



1.11.2018

Hyvä vastaanottaja

Viitaten työ- ja elinkeinoministeriön linjauksiin työ- ja elinkeinotoimistojen ja palkkatuetua työtä ja työkokeiluja tarjoavien välityömarkkinatoimijoiden yhteistyöstä (TEM/2483/07.10.02/2016) Uudenmaan TE-toimisto kiinnittää jatkossa enemmän huomioita palkkatuetun työn vaikuttavuuteen.

Työ- ja elinkeinotoimiston tulee kiinnittää erityistä huomiota välityömarkkinatoimijoiden tarjoamiin tehtäviin ja toimintamalleihin ja siihen, miten ne edistävät henkilöiden siirtymistä avoimille työmarkkinoille. Palkkatuen myöntäminen lähtee aina työttömän työnhakijan palvelutarpeesta, minkä vuoksi työnantajan taloudellisen tuen tarve ei ole peruste myöntää palkkatukea, siitä huolimatta, että yhdistys- ja säätiötoimijat tuottavat yhteiskunnallisesti merkittäviä palveluja.

Palkkatukityön ensisijainen tavoite on parantaa palkkatuella palkatun henkilön valmiuksia siirtyä avoimille työmarkkinoille. Palkkatukea voidaan myöntää työnantajalle silloin, kun tuen arvioidaan parantavan henkilön ammatillista osaamista. Avoimille työmarkkinoille sijoittumisen edellytyksiä parantaa myös se, että palkkatuettu työ johtaa ammatilliseen koulutukseen hakeutumiseen.

Palkkatuetun työn tavoitteiden saavuttamiseksi pyydämme jatkossa teitä kiinnittämään erityistä huomiota mm. seuraaviin asioihin ja vakiinnuttamaan ne osaksi tukijaksoa:

- **Palkkatuetun työn yksi tavoite on parantaa työntekijän osaamista. Työnantajan tulee seurata palkkatuella työllistetyin osaamisen kehittymistä**
- **Työnantajan tulee varmistaa riittävän tuen tarjoaminen palkkatuetussa työssä olevan osaamisen kehittymisen tueksi**
- **Työnantajalla tulee olla riittävä osaaminen/kokemus työnantajatehtävien hoidosta ja varmistettava tarvittaessa tuki ko. tehtäviin**

Yhteistyön nimissä autamme teitä näiden vaatimusten täyttämässä. Olemme laatineet palautelomakkeen, jolla pyydämme teitä arvioimaan, kuinka työntekijän työllistymismahdollisuudet ovat parantuneet palkkatuetun työn ansiosta. Lomake jaetaan palkkatukipäättöksen liitteenä ja se pyydetään palauttamaan palkkatukijakson päätyttyä.

Yhteistyöterveisin:

Uudenmaan työ- ja elinkeinotoimisto